
 

 

 

Ovonex vitamin D3 pure, kapky – doplněk stravy 

Kapky obsahují vodou ředitelnou aktivní formu vitaminu D3. Nedostatek vitaminu D3 vede k narušené mineralizaci 
kostí v důsledku nedostatečné absorpce vápníku a fosforu. Vitamin D3 přispívá k normální funkci imunitního systému 
a ovlivňuje okolo 200 různých chemických reakcí v organismu. Bez konzervantů, lepku, laktózy, alkoholu, barviv a 
umělých dochucovadel. Vhodné pro vegany. 

Vitamín D  
přispívá k normální funkci imunitního systému  
přispívá k udržení normálního stavu zubů 
přispívá k normálnímu vstřebávání/využití vápníku a fosforu 
přispívá k udržení normální činnosti svalů 
přispívá k udržení normálního stavu kostí 
přispívá k normální hladině vápníku v krvi 
podílí se na procesu dělení buněk 
 

Balení 25 ml obsahuje: 
60 dávek 
 

Dávka 13 kapek (0,41 ml) obsahuje : 
Vitamín D3....25,00 µg (1000 IU)…. 500% RHP* 
*referenční hodnota příjmu 
 

Doporučené dávkování: 
Dávka 1x denně 13 kapek (0,41ml).  
Ideálně nakapat do pití nebo do jídla. 
 
Složení: 
Purifikovaná voda, rostlinný glycerol, koncentrát minerálů z Velkého Solného jezera, vitamin D3 - cholekalciferol (z 
mořských řas), extrakt z grepových jader - citrus paradisi, rozmarýnový extrakt (antioxidant), přírodní pomerančové 
aroma 
 
Ovonex vitamin D3 Pure obsahuje vitamin D3 cholekalciferol vyráběný z mořských  řas. Certifikován Vegan Society. 

Upozornění: 

Nevhodné pro děti do 3 let. Nepřekračujte doporučené denní dávkování. Ukládejte mimo dosah dětí, v suchu a 
temnu, při pokojové teplotě! Nepřekračujte doporučené dávkování! Není určeno jako náhrada pestré stravy! Před 
použitím protřepat. 


